

彰化縣高級中等以下學校身心障礙學生交通服務辦法第一條、第三條、第四條修正條文 對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 本辦法依特殊教育法第三十八條第四項規定訂定之。	第一條 本辦法依特殊教育法第三十三條第四項規定訂定之。	本辦法為配合特殊教育法條次變動修正第一條。
第三條 就讀彰化縣縣立高級中等以下學校之身心障礙學生且無法自行上下學者，得依本辦法申請交通服務。 前項所稱無法自行上下學，係指經評估認定因認知發展、行動能力、情緒與行為問題、健康或就學交通等原因，需由法定代理人或必要陪伴者陪同上下學者。	第三條 就讀彰化縣縣立高級中等以下學校之身心障礙學生且無法自行上下學者，得依本辦法申請交通服務。 前項所稱無法自行上下學，係指經認定因認知發展、行動能力、情緒與行為問題、健康或就學交通等原因，需由法定代理人或必要陪伴者陪同上下學者。	參酌特殊教育法酌修文字
第四條 前條第一項交通服務包括下列事項： 一 交通車接送：指接送高級中等以下就讀集中式特殊教育班身心障礙學生上下學，並以身心障礙學生居住於學區內或經本縣特殊教育學生鑑定及就學輔導	第四條 前條第一項交通服務包括下列事項： 一 交通車接送：指接送高級中等以下就讀集中式特殊教育班身心障礙學生上下學，並以身心障礙學生居住於學區內或經本縣特殊教育學生鑑定及就學輔導	參酌特殊教育法酌修交通費補助之適用對象

<p>會安置於其他學區學校就讀者為限。</p> <p>二 交通費補助：未申請前款服務或學校提供交通車確有困難者，得申請交通費補助。</p>	<p>會（以下簡稱鑑輔會）安置於其他學區學校就讀者為限。</p> <p>二 交通費補助：未申請前款服務者，得申請交通費補助。</p>	
---	--	--